
UCHWAŁA NR 169/1040/21 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań 

w Powiecie Poddębickim w 2021 roku 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 
z 2020r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021r. poz.1038 i poz.1834) w związku z art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t.j.: 
Dz. U. z 2021r. poz. 573) oraz § 2 uchwały Nr XXX/159/21 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 20 kwietnia 
2021 roku w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w Powiecie Poddębickim w 2021 roku, Zarząd 
Powiatu Poddębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/159/21 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 20 kwietnia 2021r. 
w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w Powiecie Poddębickim w 2021 roku 
zmienionej uchwałami: 

1) nr 138/863/21 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia 23 czerwca 2021r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na realizację tych zadań w Powiecie Poddębickim w 2021 roku, 

2) nr 160/980/21 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia 28 października 2021r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań w Powiecie Poddębickim w 2021 roku, 
wprowadza się zmiany i przesunięcia określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE97E1F-AE3A-41CC-97BE-497E56498AFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 169/1040/21 

Zarządu Powiatu Poddębickiego 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

PLAN PODZIAŁU ZADAŃ I WYSOKOŚCI ŚRODKÓW 
PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ TYCH ZADAŃ W POWIECIE PODDĘBICKIM W 2021 ROKU 

Poz. Treść Plan w 2021r. Zmiany  na  
„+”  i  „-” 

Plan po 
zmianach 

I Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 25.000,00 zł  25.000,00 zł 

1. Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej 
rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej (art. 12 a) 25.000,00 zł  25.000,00 zł 

II Środki finansowe na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej  648.079,00 zł  648.079,00 zł 

1. 
Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów  (art. 
35a ust.1  pkt 7 lit. c) 

200.000,00 zł + 13.497,96 213.497,96 zł 

2. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych (art. 35a ust.1 pkt 7 lit. a) 249.232,00 zł - 6.888,00 242.344,00 zł 

3. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w 
związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych (art. 35a ust.1 pkt 7 lit. d) 198.847,00 zł - 6.609,96 192.237,04 

III. 
Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej (art. 35a ust.1 
pkt 8) 
- 90% kosztów działalności WTZ ze środków PFRON (art. 68c ust. 1 pkt.1 lit. b) 650.880,00 zł 

650.880,00 zł  650.880,00 zł 

RAZEM: 1.323.959,00 zł 0,00 zł 1.323.959,00 zł 

IIIa. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej 
- 10% kosztów działalności WTZ ze środków własnych Powiatu (art. 10b ust. 2b) 72.320,00 zł 72.320,00 zł  72.320,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE97E1F-AE3A-41CC-97BE-497E56498AFB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 169/1040/21 
Data dokumentu 2021-12-09 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczonych na realizację tych zadań 
w Powiecie Poddębickim w 2021 roku 

Identyfikator dokumentu 7CE97E1F-AE3A-41CC-97BE-497E56498AFB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-411204542 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.12.2021 10:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-517591541 
Numer seryjny 299214BA8E22A9E3 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.12.2021 10:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1198002027 
Numer seryjny 76C5E0FDB2B77A38 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.12.2021 10:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2118713687 
Numer seryjny 196AFC428667A319 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.12.2021 10:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE97E1F-AE3A-41CC-97BE-497E56498AFB. Podpisany Strona 2



Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 
Wartościowych S.A. PL  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE97E1F-AE3A-41CC-97BE-497E56498AFB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

